CTY CP ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI                                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TẠP PHẨM SÀI GÒN                                                                        Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 08 năm 2011

THÔNG BÁO

V/v chốt danh sách cổ đông để tổ chức lấy ý kiến biểu quyết bằng văn bản và tạm ứng cổ tức đợt 1

năm 2011

Kính gởi: Quý Cổ đông

Căn cứ Nghị Quyết Đại Hội Cổ Đông Thường Niên Năm 2011 ngày 22/04/2011, nay Hội Đồng Quản Trị

Công ty Cổ phần Đầu Tư Và Thương Mại Tạp Phẩm Sài Gòn (TOCONTAP SAIGON) trân trọng thông báo

đến Quý cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông để tổ chức lấy ý kiến biểu quyết bằng văn bản về các dự

án đầu tư, một số vấn đề liên quan đến hoạt động của công ty và tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2011 như

sau:

           1.1 Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ THƯƠNG MẠI

                                                            TẠP PHẨM SÀI GÒN (TOCONTAP SAIGON)

           1.2 Trụ sở chính : 35 Lê Quý Đôn, Phường 7, Quận 3, TP.Hồ Chí Minh

           1.3 Điện thoại     : (84.8) 3932 5687              Fax: (84.8) 3932 5963

           1.4 Ngày chốt danh sách cổ đông để lập danh sách gửi phiếu biểu quyết và tạm ứng cổ tức đợt 1

năm 2011:

                                                     16:00 ngày 18 / 08 / 2011

           1.5 Loại cổ phiếu            : cổ phiếu phổ thông

           1.6 Mệnh giá                  : 10.000 đồng/cổ phần

           1.7 Tỉ lệ tạm ứng đợt 1 : 8% (tương đương 800 đồng/cổ phần)

           1.8 Thời gian nhận tạm ứng cổ tức đợt 1 năm 2011:

                                                         Từ ngày 23/08/2011

           1.9 Địa điểm nhận cổ tức:

               Công ty CP Chứng khoán NH Sài Gòn Thương Tín (SBS)

               Địa chỉ       : 278 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, P.8, Q.3, TP.HCM

               Điện thoại : 08.62686868              Fax: 08.62555911

Hoặc:     Chi Nhánh Công ty CP Chứng khoán NH Sài Gòn Thương Tín (SBS)

               Địa chỉ       : Lầu 7, 88 Lý Thường Kiệt, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

               Điện thoại : 04.39428076 – 04.39428081 – 04.39428090

               Fax              : 04.39428075

           1.10 Thủ tục nhận cổ tức:

                    Cổ đông đến nhận cổ tức, đề nghị mang theo CMND hoặc hộ chiếu bản chính. Trường hợp

nhận thay phải có giấy ủy quyền hợp pháp có xác nhận của chính quyền địa phương. Xin đến Ngân Hàng

trước 16:00 vào các ngày thứ 2,3,4,5,6 hàng tuần.

           1.11 Quý Cổ đông nào muốn nhận cổ tức bằng chuyển khoản, vui lòng liên hệ với Công ty Cổ Phần

Chứng Khoán Ngân Hàng Sài Gòn Thương Tín.

 Trân trọng.

                                                                                                                     TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

                                                                                                                                  CHỦ TỊCH

                                                                                                                                     (đã ký)

                                                                                                                          Lê Thị Thanh Hương